
 

2018. 

 

BROJ: 10 PETAK, 16. OŽUJKA 2018. GODINA LXIV 

 

GRAD NOVSKA 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

10.  

 
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadnom (»Narodne novine«, broj 94/13 i 73/17) i 

članka 36. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13 i 39/14), Gradsko vijeće Grada 

Novske, na 7. sjednici održanoj 31. siječnja 2018. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 
 

o povjeravanju obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada 

 

Članak 1. 

 
 

Ovom Odlukom povjerava se obavljanje djelatnosti javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

prikupljanje biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada Novske. 

 
Članak 2. 

 
Obavljanje djelatnosti javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i prikupljanja biorazgradivog 

komunalnog otpada povjerava se trgovačkom društvu »Novokom« d.o.o. iz Novske, Adalberta Knoppa 1a, u kojem Grad 

Novska ima 91% udjela 

 

Obavljanje djelatnosti iz stavka 1. ovog članka povjerava se na neodređeno vrijeme. 

 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od objave u »Službenog vjesniku« Grada Novske. 
 

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA  

GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 363-02/18-01/1 
URBROJ: 2176/04-01-18-1  
Novska, 31. siječnja 2018. 

 
Predsjednik Gradskog vijeća  

Ivica Vulić, v.r. 

SLUŽBENI VJESNIK 



 


